
27263-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 27263-2024 - Výsledek

Španělsko – Bezpečnostní služby – La realización del servicio de vigilancia y protección en los 
edificios de la sede del Parlamento de Canarias
OJ S 10/2024 15/01/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – zjednodušený režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Mesa del Parlamento de Canarias
E-mail: contratacion@parcan.es
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: La realización del servicio de vigilancia y protección en los edificios de la sede del 
Parlamento de Canarias
Popis: El contrato se adjudicará por el procedimiento abierto sujeto a regulación armonizada, 
con carácter ordinario.
Identifikátor řízení: 1f641acd-3557-44ed-90e5-9ac5e712d7de
Předchozí oznámení: 385528-2023
Interní identifikátor: 10/2023/SV
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79710000 Bezpečnostní služby
Další klasifikace (cpv): 79714000 Provádění dozoru

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): El Hierro (ES703)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Fuerteventura (ES704)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gran Canaria (ES705)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): La Gomera (ES706)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): La Palma (ES707)
Země: Španělsko

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/27263-2024
mailto:contratacion@parcan.es


27263-2024 Page 2/7

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2. Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lanzarote (ES708)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Tenerife (ES709)
Země: Španělsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Lote 1
Popis: Edificio Sede y edificios anexos
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79710000 Bezpečnostní služby
Další klasifikace (cpv): 79714000 Provádění dozoru

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): El Hierro (ES703)
Země: Španělsko
Kdekoli v dané zemi

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Fuerteventura (ES704)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gran Canaria (ES705)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): La Gomera (ES706)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): La Palma (ES707)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lanzarote (ES708)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Tenerife (ES709)
Země: Španělsko



27263-2024 Page 3/7

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5. Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 783 972,73 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: 3. Visitas de supervisión de desempeño . . 4. Equipamiento superior al mínimo .

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 9,00

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 6,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 5. Plan de igualdad y medidas sociales .
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: 6. Precio.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 49,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 1. Plan de control y supervisión de la prestación del servicio.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: 2. Plan de formación .

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 11,00

Techniky
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Mesa del Parlamento de Canarias - Tribunal 
Administrativo de Recursos Contractuales del Parlamento de Canarias

Část: LOT-0002
Název: Lote 2
Popis: Edificio ampliación sede parlamentaria
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79710000 Bezpečnostní služby



27263-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Další klasifikace (cpv): 79714000 Provádění dozoru

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): El Hierro (ES703)
Země: Španělsko
Kdekoli v dané zemi

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Fuerteventura (ES704)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gran Canaria (ES705)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): La Gomera (ES706)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): La Palma (ES707)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lanzarote (ES708)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Tenerife (ES709)
Země: Španělsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 317 276,34 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: 3. Visitas de supervisión de desempeño . . 4 a) Conexión del recinto con central 
receptora de alarmas; 4 b) Puesta a disposición servicio de acuda.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 9,00

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 6,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 5. Plan de igualdad y medidas sociales .
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00



27263-2024 Page 5/7

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: 6. Precio.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 49,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: 1. Plan de control y supervisión de la prestación del servicio.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 2. Plan de formación .
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 11,00

Techniky
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Mesa del Parlamento de Canarias - Tribunal 
Administrativo de Recursos Contractuales del Parlamento de Canarias

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 121 410,03 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SEGURMAXIMO SL
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0001/LOT-0001
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 353 412,44 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 10/2023/SV
Datum výběru vítěze: 26/10/2023
Datum uzavření smlouvy: 28/12/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků



27263-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 9

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Uchazeči, kteří nevyhráli: 
Oficiální název: CLECE SEGURIDAD S.A.U.

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 9

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Mesa del Parlamento de Canarias
Registrační číslo: 20347010065661
Registrační číslo: S8800008H
Obec: Santa Cruz de Tenerife
PSČ: 38002
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Mesa del Parlamento de Canarias
E-mail: contratacion@parcan.es
Telefon: 922473357
Fax: 922473998
Internetová adresa: http://www.parcan.es
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=i9SWn0cgqhwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales del Parlamento de 
Canarias
Obec: Santa Cruz de Tenerife
PSČ: 38002
Země: Španělsko
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: SEGURMAXIMO SL
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B38979522
Obec: LA LAGUNA, SANTA CRUZ DE TENERIFE
PSČ: 38108

mailto:contratacion@parcan.es
http://www.parcan.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=i9SWn0cgqhwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=i9SWn0cgqhwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


27263-2024 Page 7/7

8.1.

Země: Španělsko
E-mail: direccion@segurmax.info
Telefon: 618051374
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0003
Oficiální název: CLECE SEGURIDAD S.A.U.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A86340098
Obec: MADRID
PSČ: 28050
Země: Španělsko
E-mail: notificaciones_cleceseguridad_canarias@cleceseguridad.com
Telefon: 928136200
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: d1584cab-906f-4873-9fb4-027f23ed4ace  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: 
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – zjednodušený režim
Podtyp oznámení: 33
Datum odeslání oznámení: 12/01/2024 14:31:15 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 27263-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 10/2024
Datum zveřejnění: 15/01/2024

mailto:direccion@segurmax.info
mailto:notificaciones_cleceseguridad_canarias@cleceseguridad.com

